

Key No. D1279WB-230809001



FORM No.6
(See Rule 8)
കേരള സർക്കാർ



GOVERNMENT OF KERALA
നഗരകാര്യ വകുപ്പ്

DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര് മുക്കം മുനിസിപ്പാലിറ്റി
Name of Local Government issuing certificate Mukkam Municipality

മരണ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
DEATH CERTIFICATE
(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ കോഴിക്കോട് താലൂക്കിലെ മുക്കം മുനിസിപ്പാലിറ്റി -ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ മരണ രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of death which is the register for (local area/local body) Mukkam Municipality of Taluk Kozhikode of District Kozhikkode of State Kerala.

പേര്/ Name : ബാലകൃഷ്ണൻ നായർ/ BALAKRISHNAN NAIR

ആൺ/പെൺ/ Sex : ആൺ/ Male

മരണ തീയതി/ Date of Death : 23/07/2023
(TWENTY THREE/SEVEN/TWO THOUSAND TWENTY THREE)

മരണ സ്ഥലം/ Place of Death : മേലേചാലിൽ,
ആശാനഗർ, കല്ലൂരുട്ടി, ഓമശ്ശേരി, കല്ലൂരുട്ടി, നീലേശ്വരം, കോഴിക്കോട് - 673582/
MELECHALIL, ASANAGAR, KALLURUTTY, OMASSERY, Kallurutty, Neeleswaram, Kozhikode - 673582.

മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : മാധവി അമ്മ (മാതാവ്)/ MADHAVI AMMA (Mother)

പിതാവിന്റെ പേര്/ഭർത്താവിന്റെ പേര്/
Name of Father/Husband : അപ്പു നായർ (പിതാവ്)/ APPU NAIR (Father)

മരിച്ച വ്യക്തിയുടെ മരണസമയത്തെ
മേൽവിലാസം : മേലേചാലിൽ, കല്ലൂരുട്ടി, ആശാനഗർ, ഓമശ്ശേരി, കോഴിക്കോട്, കേരളം - 673582. ഇൻഡ്യ

Address of the deceased at the time of death : MELECHALIL, KALLURUTTY, ASANAGAR, OMASSERY, Kozhikkode, Kerala - 673582, India

മരിച്ച വ്യക്തിയുടെ സ്ഥിരമായ
മേൽവിലാസം : w/o ലക്ഷ്മികുട്ടി അമ്മ, മേലേചാലിൽ, ആശാനഗർ, കല്ലൂരുട്ടി, ഓമശ്ശേരി, കല്ലൂരുട്ടി, നീലേശ്വരം,
കോഴിക്കോട്, കോഴിക്കോട്, കേരളം - 673582

Permanent address of deceased : w/o LAKSHMIKUTTY AMMA, MELECHALIL, ASANAGAR, KALLURUTTY, OMASSERY, KALLURUTTY, NEELESWARAM, KOZHIKODE, Kozhikkode, Kerala - 673582

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ / : 483/2023

Registration Number

രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/ : 19/08/2023

Date of Registration

അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ്/ Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി/ Date of Issue : 14/11/2023 (15:54) Last Updated on 05/09/2023 (10:38)

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം/
Address of the issuing authority : Registrar of Births and Deaths ,
Mukkam Municipality



"Ensure Registration of Every birth and death"

ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുന്നു.
This certificate is computer generated and does not require any Seal/Signature in original.

Handwritten signature and date: 16/11/2023
ABDURAHIM P T
Health Inspector Gr - 1
Registrar of Birth, Death, Marriages (Common) Mukkam Municipality.